5 בספטמבר, 2021
כח' אלול, תשפ"א

איגרת יו"ר הלשכה – ערב ראש השנה, תשפ"א (2021)

חברות וחברי לשכה יקרים,

" וַיִּתֵּן זֶרַע לְזֶרַע וְלֶחֶם לְאֶכָּל " (ישעיהו, פרק נה, פסוק י')

אחת מהבקשות המבוקשות על ידינו מידי יום עם תחילת חודש אלול ועד ליום הכיפורים.

בקשה לכאורה טריוויאלית - זרע לזריעה ולחם למאכל.